[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ
[image: Gerb_new_ch_b]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БОЛОГОВСКИЙ РАЙОН»
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___»_________2022                     г. Бологое                                    №       -п

Об утверждении формы
проверочного листа
(списка контрольных вопросов),
применяемого при осуществлении
муниципального земельного контроля
на территории муниципального образования
 «Бологовский район» Тверской области

В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 27.10.2021 № 1844 «Об утверждении требований к разработке, содержанию, общественному обсуждению проектов форм проверочных листов, утверждению, применению, актуализации форм проверочных листов, а также случаев обязательного применения проверочных листов», Положением о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования «Бологовский район» Тверской области, утвержденным  Решением Собрания депутатов муниципального образования «Бологовский район» Тверской области от 29.09.2021 №187, Администрация  муниципального  образования «Бологовский район» Тверской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить форму проверочного листа (списка контрольных вопросов), применяемого при осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Бологовский район» Тверской области (прилагается).
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации МО «Бологовский район» Тверской области Ю. Н. Кобелеву.
	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию в газете «Новая жизнь» и размещению на сайте муниципального образования «Бологовский район» Тверской области.

Глава муниципального образования
«Бологовский  район» Тверской области                                        Г.А. Ломака

image1.png